Официально обнародовано в информационном бюллетене
от 20.04.2021 № 8 и официальном сайте Администрации Сальского городского поселения
от  «20» апреля 2021 года
№  7

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Председатель Собрания депутатов – глава Сальского городского поселения

Постановление

20 апреля 2021 года                                                                       № 7

О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта
решения Собрания депутатов
Сальского городского поселения
«О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Сальское городское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Сальское городское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Сальского городского поселения «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Сальское городское поселение» на «30» апреля 2021 года по адресу: Ростовская обл., Сальский район,                 г. Сальск, ул. Ленина. 21 в 17  часов 10 минут.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов -
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин

Приложение к постановлению
председателя Собрания депутатов –
 главы Сальского городского поселения
от «___» ____________  2021 года  № _____
«О назначении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения проекта
решения Собрания депутатов
Сальского городского поселения
«О целесообразности изменения
границ муниципального образования
«Сальское городское поселение»

ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Сальского городского поселения

Решение

«___» ________ 2021 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения
границ муниципального
образования «Сальское городское поселение»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона
от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», в целях описания и утверждения границ муниципального образования «Сальское городское поселение» в соответствии с требованиями градостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения

Собрание депутатов Сальского городского поселения решило:

1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Сальское городское поселение» согласно приложению к настоящему решению путем передачи из состава территории Сальского городского поселения Сальского района земельного участка площадью 0,5 га и включения его в состав территории Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Сальского городского поселения и постоянную комиссию Собрания депутатов Сальского городского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель Собрания депутатов -
глава Сальского городского поселения                                       В.Н. Семетухин

Приложение
к решению Собрания депутатов
Сальского городского поселения
от «___» ____________  2021 года  № _____ «О целесообразности изменения границ муниципального образования «Сальское городское поселение»

image1.jpeg
NMPOEKTHBIU MJIAH
MPOXOKJIEHUSA YTOUHEHHOU 'PAHULIBI MYHULIUTTAJIBHOTI'O OBPABOBAHMUSI "CAJIBCKOE 'OPOJICKOE MOCEJIEHUE"
B COOTBETCTBHUU C TPEBOBAHUSAMU I'PAJIOCTPOUTEJBHOI'O U 3EMEJIBHOT'O 3AKOHOJATEJIbCTBA

A 1 —

el

—— ———

FUraHTOBCROE 5 .
= e '3__»"‘ - b | 4: e

Bl s i '5\ Y 48,5 x"‘
& d ) [ daas - €

N g,E'I;{éTepHHpBékoe I .‘
!.

57,064 SN
e, 57.063¢ 45;
/1. 065 - oA

57.1062 B\ f N

@ CAJIbCK

hﬂ

'-D—-_ B s i e i
s - '}‘!,’:"x i ..,—“"’-__"“: N} ['ﬂ;r‘r" '-_.: = i
R 8572048

orle) Bt Ty RN e =N
SR 0, e s o 1 S s R
FOME=. 57035 Lo rlibg || o I T e

"‘;30 v P .\ a——— S

o ; . Ve 1 Y TNy
o . T+ )
a0.0

]
-h- a S v e i Pl T
i ﬂ—--.zs_-{«r T N i
W - »-.rj:_@,‘ﬁygmﬂq

P el i Iy I=
fak, = . A E - 4y 2
- R i ) o NI ) V&
¥ LI g PR 575043 [,
F shaac e s RG G Beitfi GL :

v ﬂ.\ .-h_’ B b
of - | FRETAA LT AT T 5 3
S flae

o o
\‘ %
/.. Kpyueho-Bankosckoe,  |. ,
s A W LS s Mg R =i _
= A e ™ e L @w‘wj |

LR :z'-’--'-‘-v'- Ly "-_’ _________ _L-.\-.fi" —k_*‘l.‘—\‘g_“l_ B i
. — 97033 “—~H—~-57To_311_. DEOST T

57.04f- o7 |

Y ! — S8} ¢
: . b o —a-t%j -\‘ ':J :

-_— - St™ " s/, = — b 4t - : {;; _-_: _,_---—;;; ;"- [~

- et — 97:029/ 1 B § NG MM\ el 70T ; : ;

. e e = : 57_065')’: E g = 7 - e 5“5 Iy ON L 8 gmr,
Ny | e \ ' o §97.57.020 574049 | P My | &
~ s | e —H-1- Y :\J - P e At ?L\ ."ll E o ! 0, W \Hg@
,-__\l - / 2™ | 5 W, L Phaies & " | e B '*L oSN ; . f s P 84 PoiGacoBckoe ™

S i Al SIS RISt Tt e e A ALY ANy - : | BH . =
S - Y = N ey f57055 - - A Ny e

P—

-~ 774 / k. - e, Ay = L
5 g / Jemm—, L , - x\\_\ 5940 |/ N

Ycia0BHBIE 0003HAYCHUS

YTBEPXK/. | POEKT.

['panulbl MyHULIMTTAIBHBIX 00PA30BaHUIMA

57-? 14 57-? 14 TloBOpOTHBIE TOUKH U HX HOMEpA

® [leHTp ropoaACKOTO MOCENEHUS

] ITpoexTrpyemas 30Ha U3MEHEHUS
TEPPUTOPHUN MyHHMLHUIAILHOTO 00pa3oBaHus

Maciurra6o 1:25 000